Disponibilizado: 16/01/2025 18:00:29 Publicado: 17/01/2025 00:00:00

Diário nº 11/2025, 16 de janeiro de 2025.
*** Iniciado: 16/01/2025 09:21:06 ***

contPageBreak
Página 120/160

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 886, datada de 16 de janeiro de 2025.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

MICRORREGIÃO  DE ÁGUA E ESGOTO DO PIAUÍ - MRAE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ TÉCNICO

O SECRETÁRIO-GERAL DA MRAE, no uso de suas atribuições, que lhe foram conferidas pelo art. 8º,
§ 2º, da Lei Complementar nº 262, de 30 de março de 2022, pelo art. 40, parágrafo único, do
Regimento Interno da MRAE, e pelo art. 4º do Regimento Interno do Comitê Técnico da MRAE,

CONVOCA

A 1ª Reunião Ordinária do Comitê Técnico da MRAE, em observação à deliberação da 3ª Reunião
Extraordinária do ano de 2024, que ocorrerá no dia 23 de janeiro de 2025, às 9h, na Secretaria de
Administração do Estado do Piauí, situada na Av. Pedro Freitas, s/nº, Bloco I, 1º Andar, Centro
Administrativo, CEP: 64.018-900, Teresina-PI, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

I – Apresentação da fase de transição do sistema e a instalação do Comitê de Transição - MRAE;

Teresina (PI), 16 de Janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário-Geral da Microrregião de Água e Esgoto do Estado do Piauí – MRAE

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 914, datada de 16 de janeiro de 2025.)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

Edital nº PROP/UESPI 001/2025

Processo nº 00089.000250/2025-83

GOVERNO FEDERAL

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS ––HGV

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI